
 

Zarządzenie Nr283/021/2023
z dnia 24.08.2023 r.

Dyrektora Oddziału Terenowego

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Warszawie

w sprawie odstąpienia od przeprowadzenia przetargu bez podania przyczyny

Na podstawie § 3 ust. 3, Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 stycznia 

2009r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 pr. poz. 1944 ze zm.) w sprawie szczegółowego trybu 

przeprowadzania przetargów na dzierżawę nieruchomości Zasobu Własności Rolnej Skarbu 

Państwa, zarządza się, co następuje:

§ 1

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Warszawie odstępuje od 

przeprowadzenia przetargu ustnego ograniczonego ogłoszonego na dzień 05 września 2023 r. o 

godz. 11.00, na dzierżawę nieruchomości rolnej, zabudowanej stanowiącej pozycję nr 6 ogłoszenia 

– działkę nr 169/57 o powierzchni 55,6112 ha, położonej w obrębie 0029 Kondrajec Pański, gmina 

Glinojeck, powiat ciechanowski, podanego do publicznej wiadomości ogłoszenia o przetargu nr 

UD/029/047/2023 z dnia 03 sierpnia 2023 roku.

                                   

§2

Zarządzenie o odstąpieniu od przeprowadzenia w/w przetargu podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Warszawie, Plac 

Bankowy 2, piętro 3C, oraz opublikowaniu na stronach internetowych: 

https://www.gov.pl/web/kowr oraz https://www.nieruchomoscikowr.gov.pl/. a Przewodniczący 

Komisji Przetargowej jest zobowiązany do poinformowania o powyższym uczestników przetargów w 

dniu 05.09.2023 r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Oddziału Terenowego
Krajowego Ośrodka
Wsparcia Rolnictwa

Marcin Wysocki
(podpisano elektronicznie)

https://www.nieruchomoscikowr.gov.pl/

		2023-08-24T12:27:01+0000
	Marcin Tomasz Wysocki




